
Resultater for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 6. oktober 2018 Åben tilmelding

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.30 900 m. Frit grundlag Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Osted Antik

5 Trolleby Melon Nicolai Haagensen Sulky 2:29,4 3:18,3 960 1 2:59,5 3:07,0  Ureglementeret 

1 Thybo's Cæsar Evita Agerled Sulky 5:10,2 4:20,0 720 2 3:00,6 *4:10,8  

3 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenSulky 3:07,8 3:35,7 880 3 3:06,8 3:32,3  

2 Frida Mørk Karoline Drescher Sulky 3:51,8 3:51,8 820 4 3:18,3 4:01,8  

8 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:15,0 960 5 3:19,0 3:27,3  g

6 Simon Mathilde Pedersen Sulky 3:05,6 3:16,8 960 6 3:21,7 3:30,1  

9 Batman I Mikkel Pedersen Sulky 3:13,8 3:13,9 980 7 3:22,2 3:26,3  g

7 H: G: Sven-Arne Selma Curtis Sulky 3:16,8 3:16,8 960 8 3:27,8 3:36,5  g

4 Farsøs Katie Amalie Pihl Sulky 3:19,8 3:19,8 940 Diskg

blå  Løb nr. 2 Sulky 2.45 1000 m. Frit grundlag Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Osted Antik

4 Sharifa M Laurits Lønstrup Sulky 2:51,0 2:53,9 940 1 2:40,3 *2:50,5  

7 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Sulky 1:50,0 1:58,5 1400 2 2:44,6 1:57,6  

1 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:05,7 3:06,8 880 3 2:45,1 3:07,6  

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:58,7 2:58,7 920 4 2:46,5 3:01,0  

6 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:13,6 2:13,6 1240 5 2:47,0 2:14,7  g

8 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,6 1:47,6 1540 6 2:51,1 1:51,1  g

2 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:01,2 3:01,2 920 7 2:55,5 3:10,8  g

5 Korreborgs Eagle Eye Noah Mathias Holse Sulky 2:39,5 2:43,1 1020 8 2:56,1 2:52,6  g

grøn  Løb nr. 3 Sulky 3.30 1050 m. Frit grundlag Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Osted Antik

1 Thybo's Cæsar Evita Agerled Sulky 5:10,2 4:20,0 840 1 3:30,5 *4:10,6  

3 Mille Kiki Anemone Kopperup JensenSulky 3:07,8 3:35,7 1020 2 NC

4 Farsøs Katie Amalie Pihl Sulky 3:19,8 3:19,8 1100 3 NC

10 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:25,8 2:25,8 1520 4 NC

6 Simon Mathilde Pedersen Sulky 3:05,6 3:16,8 1120 5 NC

8 Smilla Emilie Selmann Sulky 3:13,0 3:15,0 1140 6 NC

7 H: G: Sven-Arne Selma Curtis Sulky 3:16,8 3:16,8 1120 7 NC

5 Trolleby Melon Nicolai Haagensen Sulky 2:29,4 3:18,3 1120 8 NC

9 Batman I Mikkel Pedersen Sulky 3:13,8 3:13,9 1140 9 NC

2 Frida Mørk Emilie Austin Munkholm Sulky 3:51,8 3:51,8 960 10 NC

gul  Løb nr. 4 Sulky 2.35 1100 m. Frit grundlag Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Osted Antik

4 Sharifa M Laurits Lønstrup Sulky 2:51,0 2:53,9 980 1 2:45,7 *2:49,1  

7 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:10,1 2:10,1 1320 2 2:48,4 *2:07,6  

3 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:58,7 2:58,7 960 3 2:50,4 *2:57,5  

5 Korreborgs Eagle Eye Noah Mathias Holse Sulky 2:39,5 2:43,1 1040 4 2:52,4 2:45,8  g

1 Flamingo Coco Klokkeblomst Jensen Sulky 3:05,7 3:06,8 920 5 2:53,6 3:08,7  

6 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:13,6 2:13,6 1280 6 3:13,0 2:30,8  g

2 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:01,2 3:01,2 940 Diskg

8 HS Didi Li Pom Malthe Oliver Arp Sulky 1:50,0 1:58,5 1440 Disk

9 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Sulky 1:47,6 1:47,6 1580 UdgikHalt


